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Тропарь Крестовоздвижения

all-saints.prihod.ru

Спа си,- Го спо- - ди,- лю ди- Тво я-

и бла го- сло- ви- до сто- я- ни- е- Тво е,-

по бе- ды- - пра во- слав- ным- хри сти- а- ном- на

со про- тив- ны- я- да ру- я,-

и Тво е- со хра- ня- я- кре стом- Тво им- жи тель- ство.-
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